
 

                 AKCINĖS BENDROVĖS  „PROBLEMATIKA“ 

DIREKTORIUS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TECHNINĖS PRIEŽIŪROS VYKDYMO 
 

 

2019 m. gegužės 30 d. Nr. 1- 187 
 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos ir AB 

„Problematika“ 2019 m. gegužės 14 d. pagrindine pirkimo sutartimi Nr. S-330 „Kelių tiesimo, 

rekonstravimo ir taisymo darbų techninės priežiūros paslaugos (32 dalis)“, kuri apima sutarties 

„Valstybinės reikšmės magistralinio kelio A6 Kaunas-Zarasai-Daugpilis 8,6 km (įvažiavimas į Kauno 

LEZ) rekonstravimas, įrengiant skirtingų lygių sankryžą su viaduku ir jungiamuoju keliu“ darbų techninę 

priežiūrą, 
 

1. S k i r i u  Vytenį Venclovą (kvalifikacijos atestato Nr. 4803, mob. tel. 8650 43019, el. 

paštas: vytenis.venclova@problematika.lt) statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios statinio 

statybos techninės priežiūros vadovu).  
 

2. S k i r i u  Dainių Armoną (kvalifikacijos atestatas Nr. 37103, mob. tel. 8650 98178, el. 

paštas: dainius.armonas@problematika.lt) techninės priežiūros inžinieriumi (nepagrindiniu darbuotoju). 
 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę ir koordinavimo teisę p a s i l i e k u sau. 

 

 

 

 

 

 

Techninės priežiūros skyriaus vadovas    Arvydas Juodis 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Laura Mameniškytė 

2019-05-30 

 


